Warszawa, dnia 17.07.2024 r.
MT.2370.4.06.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dot. Zakup 1 szt. samochodu batalionowego dowodzenia i Igcznosci.

Komenda Miejska Panstwowej Strazy Pozamej m.st. Warszawy dzialajac jako
zamawiajacy w wyzej wymienionym postepowaniu informuje, ze od jednego z wykonawcow
wplynety pytania do SWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie 1:

»Z uwagi na wymog dotyczacy przewozu osob w przedziale zabudowy i konieczno$é
uzyskania jednostkowego dopuszczenia do ruchu (rejestracja dla 4-ech 0sob) czy Zamawiajacy
wydluzy termin wykonania zamdwienia w nieprzekraczalnym terminie do 31.01.2025 r.?

Przewéz os6b w przedziale zabudowy wigze si¢ z dodatkowymi badaniami
wytrzymato$ciowymi dodatkowych foteli przez akredytowana jednostke, uzyskaniem
homologacji na tego typu pojazd oraz ostatecznie z badaniami samochodu w CNBOP. Kazda z
tych procedur wymaga dodatkowego czasu na zrobienie odpowiednich badaf samochodu.
Realizacja tak skomplikowanego pojazdu nie jest mozliwa w wymaganym przez Zamawiajacego
terminie.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykreS§la zapis pkt. 26 rozdz. II szczegdélowego opisu przedmiotu
zamowienia tj. ,,Pojazd przystosowany (zarejestrowany) do przewozu min. 4 0séb” tym samym
wymaga aby pojazd pyl przystosowany do przewozu dwdch oséb, kierowcy i pasazera w kabinie.

Zamawiajacy nie wydtuza terminu wykonania zamowienia.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostarczenie samochodu zabudowanego na podwoziu
z ogranicznikiem predkosci ustawionym na 90 km/h?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy dotyczace wymagan w zakresie minimalnej predkosci
maksymalnej pojazdu 100 km/h.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochodu zabudowanego na podwoziu
z manualna skrzynig biegéw i dostosuje odpowiednio kryteria oceny ofert?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga aby pojazd wyposazony byt w skrzynie biegéw automatyczna lub
mechaniczng z automatycznym sterowaniem zmiang biegdw (tzw. zautomatyzowang).




Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostarczenie samochodu zabudowanego na podwoziu
z mechanicznym zawieszeniem obu o0si?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga aby zawieszenie pojazdu bylo z tylu pneumatyczne z systemem
samo poziomowania, a z przodu pneumatyczne lub z resorami parabolicznymi piérowymi.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochodu ze szkieletem zabudowy
wykonanym ze stali nierdzewnej i aluminium oraz poszyciami wykonanymi z tworzywa
sztucznego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy rozdziatu III. Pkt. 1 w zakresie wymagan dotyczacych
zabudowy.

Pytanie 6:

Prosimy o doprecyzowanie zapisow pkt. I11.22 zatgcznika nr 1 do SWZ: ,,Dodatkowo w
przestrzeni sztabowej nalezy zabezpieczy¢ miejsce na instalacje dodatkowych elementow
wyposazenia teleinformatycznego dostarczonego do zabudowy przez Zamawiajacego”. W celu
zaprojektowania zabudowy prosimy o podanie rodzaju, wymiaréw oraz mas planowanego do
instalacji wyposazenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w zdaniu ,Dodatkowo w przestrzeni sztabowej nalezy
zabezpieczy¢ miejsce na instalacj¢ dodatkowych elementéw wyposazenia teleinformatycznego
dostarczonego do zabudowy przez Zamawiajacego.” kropke zastepuje si¢ przecinkiem i dodaje
nastepujaca trescé:

»W tym:

- pilotéw od matrycy HDMI,

- 2. szt. telefonéw stacjonarnych IP,

- 6 szt. radiotelefondw noszonych cyfrowo-analogowych,

- 6. szt. radiotelefondw noszonych w systemie TETRA,

- 2 szt. komputeréw przenosnych min. 147,

- 2 szt. fadowarek 1- pozycyjnych do radiotelefon6w noszonych.

Uwaga: na stornie postgpowania zamawiajacy zamiescit zaktualizowany Szczegdtowy opis
przedmiotu zamdéwienia uwzgledniajacy powyzsze odpowiedzi.




